
Hei! 

 

Olet ilmoittautunut L-SP:n ensimmäiselle talviretkeilykurssille, joka järjestetään Virttaalla. Kurssilla 

käsittelemme talviretkeilyn saloja, varsinkin majoittumisen, ruoanvalmistuksen ja varustautumisen osalta. 

Kurssi on hiihtovaellusmuotoinen, siellä majoitutaan tulilla ja tehdään ruokaa omilla välineillä. Jos sukset, 

ruoanlaittovälineet tai jokin muu varustuksesi on puutteellista, ota rohkeasti yhteyttä kurssin järjestäjiin tai 

muihin entuudestaan tuntemiisi konkareihin - asiat saattavat järjestyä. 

 

Muutama sana varustuksesta: liitteenä oleva varustelista on ohjeellinen, joten siinä on turhaa ja siitä saattaa 

puuttua jotain, mutta sillä pääsee hyvin alkuun. Alla on tärkeitä asioita huomioitavaksi. 

 

 Vaatteet: 

Lämmintä ylle ja alle, kulku on reipasta, joten kerrospukeutumista ja hengittäviä asusteita 

suositellaan. Sukat ja hanskat todennäköisesti kastuvat, joten ne on hyvä kahdentaa, ettei pure 

flunssa. 

 

Tavaroiden kuskaus: 

Viikonlopun ruoat, vaatteet ja muut kamat kulkevat koko ajan mukana, joten rinkka tai ahkio 

ovat kovassa arvossa. Kovasti ei kannata ottaa turhaa… 

 

Muonitus: 

Ruokatarvikkeet sisältyvät kurssin hintaan, niiden valmistus ruoaksi tapahtuu kurssilaisten 

mukana tulevilla välineillä, mahdollista on tehdä tulilla tai jollain retkikeittimellä. Ruoanlaitto 

välineistä kannattaa sopia kurssikavereiden kanssa, esimerkiksi yhdellä kattilalla saa tehtyä 

ruokaa 3-4 hengelle 

 

Majoitus: 

Avotulimajoite tai jokin muu perinteinen tapa on käytössämme, keli sanelee tarkan muodon. 

Toivomuksia koulutettavista majoitteista kuunnellaan, kuitenkin havulaavu on poissuljettu. 

Makuupussilla ja -alustalla pärjäät, me hoidamme loput. 

 

Tietoa: 

Tässä suositeltavaa iltalukemista… 

Olli Aulio, Suuri Retkeilykirja; Partiolaisen Kirja 

Stefan Källman & Harry Sett, Selviydy luonnon ehdoilla 

John Wiseman, Retkeilijän selviytymisopas 

Nalle Corander, Retkeilijän erätaidot; osat 1-2 

 

Kuten jo varmasti huomasit, teemme kurssia sillä mielellä, että siitä on hyötyä juuri sinulle - kantavana 

ajatuksena on rohkaista talvisen vaellusharrastuksen pariin, ilman turhia paineita ja ylimääräisiä varusteita.  

 

Aloitamme perjantaina 3.2. Virttaan Erä-Veikkojen majan parkkipaikalta (Säkyläntie 215, 32560 

Virttaa), läheltä teiden 213 ja 41 risteystä kello 18.00 ja lopetamme samassa kohteessa sunnuntaina 

5.2. noin kello 14.00. 
 

Paikalle pääsee esimerkiksi tällä kartalla: http://www.harjureitti.fi/suomi/default3.asp Toisen ajo-ohjeen 

löydät tämän kirjeen kääntöpuolelta. 

 

Ilmoita mahdolliset ruoka-allergiasi ja erityisruokavaliot 19.2. mennessä Partiotoimistoon Riikalle 

(050 3129 425 tai riikka.hosiosto@partio.fi) 
 

 

Kurssin johtaja   

Paavo Kaija    

0444-25344                     

http://www.harjureitti.fi/suomi/default3.asp


Peruutusohjeet 

Peruutukset tehdään aina toimistoaikana Partiotoimistolle, puh. 050 3129 425.   

Osallistumismaksua ei laskuteta, jos peruutus johtuu sairaudesta tai vastaavasta ja osallistuja 

toimittaa lääkärin tai vastaavan todistuksen partiotoimistoon kahden viikon kuluessa tapahtumasta 

(poikkeuksena kilpailut, ks. alla).  

Kurssimaksua ei laskuteta, jos peruutus tulee Partiotoimistolle viimeistään torstaina 19.2.2012. 

Ilmoittautuneen kurssilaisen tilalle lippukunta saa lähettää uuden kurssilaisen, vaihdoksesta on 

ilmoitettava Partiotoimistoon vähintään viikkoa ennen kurssin alkamista. Poikkeuksen tekevät vain 

kurssit, joiden kurssipaikka on henkilökohtainen kuten PJ -peruskurssi, veneenohjaajakurssi, 

kipparikurssi ja pelastautumiskurssi.  

Kurssimaksu laskutetaan kokonaan, jos peruutusta ei tule lainkaan tai se tulee liian myöhään tai 

ilmoittautuja ei löydä itselleen sijaista.  

 
 


